Si precisa la presenza di una  servitu’ di passaggio pedonabile e carrabile a favore dell' unità 

immobiliare, sulla particella 459 e 460 nonché  diritto di posteggio per un autovettura su circa 18 mq. 

Disponibilità del bene: libero 

Oneri condominiali: nessuno. 

Prezzo base: €. 89.950,00 (ottantanovemilanovecentocinquanta/00). 

Offerta minima di acquisto: €. 67.462,50 (sessantasettemilaquattrocentosessantadue/50). 

Aumento minimo in caso di gara €. 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le